
p
ro

sp
ěc

h

ČJL MAT

400318 35,70 13 8 56,70 NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

401515 36,80 14 6 56,80 NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

404678 33,55 19 8 60,55 NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

407245 35,15 28 14 77,15 26 NE Přijat na více prioritní školu

407974 34,00 36 13 83,00 18 ANO

408084 37,95 27 19 83,95 16 NE Přijat na více prioritní školu

411388 28,75 16 4 48,75 NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

415604 35,45 19 19 73,45 31 ANO

416348 35,60 27 15 77,60 24 NE Přijat na více prioritní školu

420182 29,05 28 19 76,05 27 ANO

422246 32,65 23 17 72,65 32 NE Přijat na více prioritní školu

424534 39,65 33 19 91,65 6 NE Přijat na více prioritní školu

429897 38,20 28 16 82,20 19 NE Přijat na více prioritní školu

430372 38,75 44 27 109,75 2 NE Přijat na více prioritní školu

430509 31,65 16 4 51,65 NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

433843 40,00 44 31 115,00 1 NE Přijat na více prioritní školu

434455 33,20 31 7 71,20 NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

434762 34,20 22 6 62,20 NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

435954 36,00 21 9 66,00 NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

437320 35,75 24 12 71,75 35 NE Přijat na více prioritní školu

437633 32,55 16 8 56,55 NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

439622 36,90 25 16 77,90 23 NE Přijat na více prioritní školu

439860 39,00 25 16 80,00 22 ANO

440636 36,25 37 17 90,25 9 NE Přijat na více prioritní školu

440771 35,00 26 11 72,00 34 NE Přijat na více prioritní školu

445540 32,15 4 4 40,15 NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

447649 34,05 13 15 62,05 40 NE Přijat na více prioritní školu

452893 33,40 33 11 77,40 25 NE Přijat na více prioritní školu

455086 27,00 18 9 54,00 NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

455747 30,55 27 18 75,55 29 NE Přijat na více prioritní školu

458288 34,20 19 16 69,20 37 ANO

458501 37,20 33 15 85,20 13 NE Přijat na více prioritní školu

458841 36,55 23 11 70,55 36 NE Přijat na více prioritní školu

460601 34,85 17 24 75,85 28 NE Přijat na více prioritní školu

460932 38,80 30 21 89,80 10 ANO

463500 37,95 25 21 83,95 15 ANO

463779 39,70 33 24 96,70 4 NE Přijat na více prioritní školu

465797 35,45 23 16 74,45 30 NE Přijat na více prioritní školu

466449 37,00 34 8 79,00 NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

466770 39,00 27 20 86,00 11 ANO

468995 35,45 38 20 93,45 5 NE Přijat na více prioritní školu

470120 37,50 28 15 80,50 20 NE Přijat na více prioritní školu

476486 24,35 0 0 24,35 NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

478458 35,65 17 12 64,65 39 ANO

478675 39,40 25 27 91,40 7 NE Přijat na více prioritní školu

480248 36,10 35 8 79,10 NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

480956 33,20 36 9 78,20 NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

482895 33,70 33 19 85,70 12 ANO

487160 32,75 26 8 66,75 NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

490180 40,00 40 21 101,00 3 NE Přijat na více prioritní školu

494272 33,15 31 20 84,15 14 NE Přijat na více prioritní školu

494627 35,90 16 13 64,90 38 NE Přijat na více prioritní školu

497639 34,30 24 25 83,30 17 NE Přijat na více prioritní školu

499667 33,05 25 9 67,05 NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

500055 22,65 11 6 39,65 NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

506451 35,15 27 10 72,15 33 NE Přijat na více prioritní školu

513036 36,55 20 9 65,55 NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

514663 29,05 20 4 53,05 NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

515118 29,00 19 2 50,00 NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

515248 32,05 18 10 60,05 41 ANO

517529 37,45 31 12 80,45 21 NE Přijat na více prioritní školu

518707 33,95 16 6 55,95 NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

519605 29,40 18 11 58,40 43 ANO

520016 30,70 18 10 58,70 42 NE Přijat na více prioritní školu

522259 28,75 10 7 45,75 NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

522722 37,00 26 28 91,00 8 NE Přijat na více prioritní školu

Ve Štětí, dne 14. 5. 2025 PhDr. Jiří Konvalinka v. r.

ředitel školy

Ředitel školy stanovil hranici úspěšnosti, které musel uchazeč dosáhnout jako nezbytné podmínky pro přijetí. Získal-li 

uchazeč méně než 10 bodů z testu z ČJL nebo méně než 10 bodů z testu z MAT, nesplnil podmínky pro přijetí a nemohl 

být přijat.

Výsledky přijímacího řízení do oboru 34-42-M/01 Obalová technika - Obalový a grafický 

design pro 1. ročník školního roku 2025/26 - 1. kolo

body za:

body celkem pořadíregistrační číslo přijat důvod nepřijetí


